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Zefa SCHUTTELINKUBATOR MIT 2 ETAGEN - PREMIUM, DLOK330,
Schiittelmodus orbital, 330 Liter
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Die neuen Schiittelinkubatoren auf zwei Etagen sind fiir moderne, biologische Forschungsabteilungen eine kostengiinstige und
platzsparende Losung. Die Einheiten werden in einem breiten Spektrum zur Kultivierung von Organismen eingesetzt. Die Inkubatoren
haben ein glattes, kompaktes Design, das sehr effizient ist und ein hervorragendes Verhaltnis zwischen Raumbedarf und Leistung
bietet. Der Schiittelrahmen iiber zwei Etagen ermdglicht die Aufnahme von zwei trays und verdoppelt somit die Kapazitét fir kleinere
Flaschen.

Das 4.3 “LCD 480x272 Touchscreen-Panel zeigt tibersichtlich alle Parameter auf einer Seite an

GrolRe Doppelglasfenster aus gehartetem Glas und fluoreszierendes Licht bieten vollsténdige Sichtbarkeit des Innenraums der
Kammer

Die Innenkammer aus hochglanzpoliertem, rostfreiem Edelstahl # 304 zeichnet sich durch hervorragende Haltbarkeit und
einfache Reinigung aus.

Akustische und optische Alarme bei Ubertemperatur und automatisches Abschalten der Stromversorgung

Fir die einfache Verwendung von groRBen Kolben steht ein spezieller Einschub-Schiittelrahmen zur Verfiigung.

Inkubator wird mit einer gelochten Schiittelplattform als Standardkonfiguration ausgeliefert; eine Schiittelplattform mit
Gewindebohrung im Rasterformat Lauber ist optional verfiigbar.

Lieferung ohne Kolbenklammern und Aufsatze.
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Artikelnummer

Hersteller (Marke)

EAN

Temp MAX

Temp MIN

Volumen

Breite/innen

Hohe innen

Tiefe innen

Anzahl Fachbdden/ Gitter
Anzeige (Ablesen, Einstellen)
Gewicht

Spannung

Heizgerate und Warmeschranke Eigenschaften

Leistung

Beladung
Temp.-Genauigkeit

Typ Inkubator/ Brutschrank
fuir Gefale mit Volumen bis

Typ Schiittler

8-8211

Zefa
4066292447745
60 °C

4°C

330000 ml

845 mm

765.0 mm

530 mm

Display 4.3" LCD Farbig
165 kg
240V

programmierbar|mit stufenloser Temperaturregelung|mit
integriertem Schiittler|mit Timer|mit Alarmfunktion|mit
Uberhitzungsschutz

1050 W

von vorne
+/-0.1°C

ohne CO2-Zufuhr
5000 ml

Orbital-/Kreisschiittler
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